Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» октября 2017 г.							№ 837

	«О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 22.08.2017 года № 674 «О разработке проекта Генерального плана Ягоднинского городского округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 22.08.2017 года № 674 «О разработке проекта Генерального плана Ягоднинского городского округа» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа М.Н. Мурашева.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа									Д.М. Бородин

	Приложение №1
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 22.08.2017 года № 674 «О разработке проекта Генерального плана Ягоднинского городского округа» от «13» октября 2017 г. № 837

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 22.08.2017  ГОДА № 674 «О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

1. Приложение № 2 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:
								«Приложение № 2
								к постановлению администрации 									Ягоднинского городского округа
								от «22» августа 2017 года № 674

Состав комиссии по подготовке проекта
Генерального плана
	Бородин Дмитрий Михайлович
	- И.о. главы администрации Ягоднинского городского округа - председатель комиссии;

	Мазурин Сергей Валентинович
	- заместитель главы округа по вопросам ЖКХ - руководитель управления жилищного коммунального хозяйства – заместитель председателя комиссии;

	Мурашев Максим Николаевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа – секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Олейник Надежда Богдановна
	- председатель Собрания представителей Ягоднинского городского округа;

	Толкачева
Татьяна Лукинична
	- руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа;

	Агарков Николай Игоревич
	- руководитель Управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа;

	Гайдук Марина Владимировна
	- начальник территориального отдела п. Бурхала Ягоднинского городского округа;

	Елданцева  Евгения Анатольевна
	- начальник территориального отдела п. Дебин Ягоднинского городского округа;

	Малышенко Нина Александровна
	- начальник территориального отдела п. Оротукан Ягоднинского городского округа;

	Гаврилова Оксана Геннадьевна
	- начальник территориального отдела п. Синегорье Ягоднинского городского округа;

	Сэкан Наталья Николаевна
	- начальник ТО Роспотребнадзора по Магаданской области в Ягоднинском районе (по согласованию);

	Процкая Надежда Петровна
	- руководитель областного государственного учреждения «Оротуканский лесхоз»;

	Бочкарева Ольга Васильевна

Цуканов Максим Сергеевич

Кириченко Галина
Ивановна

Архипенко Ольга
Валентиновна

Троицкая Марина Юрьевна
	-  начальник отделения надзорной деятельности ФГКУ «3 отряд ФПС России по Магаданской области» по Ягоднинскому району (по согласованию);
- председатель Общественной палаты

- начальник отдела градостроительного планирования управления архитектуры и градостроительства Магаданской области (по согласованию);

- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа;

- ведущий специалист-эксперт Управления Росреестра по Магаданской области и Чукотскому автономному округу.».